КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
от  « 13 »  мая  2021 года  № 46
О признании утратившим силу постановлений

администрации муниципального образования

 «Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»:

-от 25.02.2010 № 16  «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение»;

-от 11.07.2013 № 60 «О внесении дополнений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение»;

-от 15.10.2015 № 58 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение»;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красностекловарской
сельской  администрации                            ____________          Т.Н.Губайдуллина